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DA 272.5.2021						       Poznań, 8 listopada 2021 r.

						

Do zamieszczenia na stronie internetowej   prowadzonego postępowania
„Przetargowa pl.”



Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Dostawę sześciu samochodów osobowych  dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu”



Pytania i odpowiedzi

W dniu 04.11.2021r. wpłynęło następujące pytania do postępowania DA.272.5.2021
Pytanie nr 1: 
Co Zamawiający rozumie pod stwierdzeniem „Pojemność bagażnika: min 550 litrów (przy złożonych siedzeniach tylnych)”
Czy mamy rozumieć że 550 litrów ma zostać osiągnięte gdy w aucie podróżują tylko pasażerowie pierwszego rządu tj 2 osoby, a reszta siedzeń (drugi rząd) jest złożona do pozycji poziomej i tworzy przestrzeń min 550 litrów”
[bookmark: _Hlk528152834][bookmark: _Hlk528154565]Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuje, że przestrzeń tworząca 550 litrów to przestrzeń bagażnika przy 5 pasażerach w dwóch rzędach

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodów, które zamiast tylnych czujników parkowania są wyposażone w kamerę cofania?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę samochodów wyposażonych w kamerę cofania.

Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza: koło zapasowe dojazdowe? Proszę o określenie przewidywanych rocznych przebiegów pojazdów
Odpowiedź nr 3:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że nie dopuszcza koła zapasowego dojazdowego. Roczny przebieg pojazdów wynosi 10 – 12 tysięcy km.
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